

H. Orloff ApS

Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr. 52 99 82 12

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2017

Jan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Orloff ApS
Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 52 99 82 12
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 30. december 1976
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Jan Jørgensen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og service af benzin-, diesel- og smøreudstyr for auto-, olie- og benzinbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 833.271, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 6.838.680.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
Bruttofortjeneste		4.884.588	2.339
Personaleomkostninger	1	<u>-3.199.141</u>	<u>-3.072</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.685.447	-733
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-496.613</u>	<u>-484</u>
Resultat før finansielle poster		1.188.834	-1.217
Finansielle indtægter	2	16.999	58
Finansielle omkostninger	3	<u>-132.997</u>	<u>-160</u>
Resultat før skat		1.072.836	-1.319
Skat af årets resultat	4	<u>-239.565</u>	<u>291</u>
Årets resultat		<u><u>833.271</u></u>	<u><u>-1.028</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>833.271</u>	<u>-1.028</u>
		<u><u>833.271</u></u>	<u><u>-1.028</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.259.911	3.307
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		876.012	1.325
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.135.923</u>	<u>4.632</u>
Andre værdipapirer		123.776	129
Deposita		36.000	36
Finansielle anlægsaktiver		<u>159.776</u>	<u>165</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.295.699</u>	<u>4.797</u>
Handelsvarer		3.760.543	3.890
Varebeholdninger		<u>3.760.543</u>	<u>3.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.956.629	2.875
Selskabsskat		0	33
Periodeafgrænsningsposter		103.302	97
Tilgodehavender		<u>2.059.931</u>	<u>3.005</u>
Likvide beholdninger		<u>974.200</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.794.674</u>	<u>6.956</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.090.373</u></u>	<u><u>11.753</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>6.638.680</u>	<u>5.805</u>
Egenkapital	6	<u>6.838.680</u>	<u>6.005</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>191.198</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>191.198</u>	<u>2</u>
Leasingforpligtelser		<u>144.002</u>	<u>190</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>144.002</u>	<u>190</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	46.722	397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.035	1.909
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.709.054	2.616
Anden gæld		<u>892.682</u>	<u>634</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.916.493</u>	<u>5.556</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.060.495</u>	<u>5.746</u>
Passiver i alt		<u>11.090.373</u>	<u>11.753</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.872.761	2.734
Pensioner	232.419	224
Andre omkostninger til social sikring	56.884	40
Andre personaleomkostninger	37.077	74
	<u>3.199.141</u>	<u>3.072</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	400	28
Andre finansielle indtægter	16.599	30
	<u>16.999</u>	<u>58</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	104.516	101
Andre finansielle omkostninger	28.481	59
	<u>132.997</u>	<u>160</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	66.836	-33
Regulering af udskudt skat	189.656	-258
Sambeskatningsbidrag tidligere år	-16.927	0
	<u>239.565</u>	<u>-291</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015	4.041.472	4.669.322
Kostpris 30. september 2016	4.041.472	4.669.322
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	734.604	3.343.654
Årets afskrivninger	46.957	449.656
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	781.561	3.793.310
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	3.259.911	876.012

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	261.728
--	---	---------

Offentlig ejendomsvurdering udgør t.kr. 4.350.

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	5.805.409	6.005.409
Årets resultat	0	833.271	833.271
Egenkapital 30. september 2016	200.000	6.638.680	6.838.680

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>587.857</u>	<u>190.724</u>	<u>46.722</u>	<u>0</u>
	<u>587.857</u>	<u>190.724</u>	<u>46.722</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 12, i alt t.kr 504.

Selskabet har indgået lejekontrakter (ejendomme), hvor opsigelsesperioden er 3-6 måneder.

Selskabet har til sikkerhed for en kunde stillet en arbejdsgaranti på t.kr. 26.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 262, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2016 opgjort til t.kr. 190.

Ejerpantebrev t.kr. 4.100 er ubenyttet.